Mk. 41. 35

Wassr.

(1514)

" promotor providi Bernardini civis Wassr.

-- recepta nob. Mathie de Chotakow nuncio
Jardi Corwacky 2 serag. minus 5 gr. pro 5 ulnis
panni per 23 gr. -- "

" Nob. Jeronimus a Szevalow -- dentur ~~7 gr.~~
7 3 gr. pro 6 ulnis panni prov. Bernardo de W. -- "

A Df. Pt., Ep. 7. 25/1a ✓

Warschau.

(1514)

.. prov. Mart. Kyeorszki civis Warschau. --
emit scapham alios dlubasz apud prov. Stan-
Zuchora civem et precorantem Palt. tunc exis-
tentem pro 14 scag. gr. $\frac{1}{2}$.. "

ADJ. PC; Ep. 7, 252 *qui expisane do stowanka
stowopols.
i dla P. Inowaska*

Warschovya

(1514)

.. pro. Andr. civis ~~de~~ Poltow. maritus

Syerka de v. de platea dicta Zydowska

-- "

ulica Zydowska

A. D. J. P. C., Ep. 7, 255 v

(1515)

Civitas Antiqua Varsoviensis

Stanislaus et Joannes duces Mazovie cives Civitatis
Antiquae Varsoviensis nec non incolae suburbii eiusdem
qui ab impetu ignis et voragine perceperunt, ab
omnibus proventibus ducalibus, censibus, contribu-
tionibus, expeditionibus bellicis nec non serviciis
que ex antiquo pertineant, a data presentium ad
decursum quindecim annorum, absolvent.

na tej postawie druk.
wiersb. Prager. nr 28

AGA D, perg. 1547

Varschoviense suburbium

(1515)

Stanislaus et Joannes duces Mazovie: ex registro
iudicii terrestris Varschoviensis de anno 1508: nobilis
Wladislaus olim Stanislai de Radzymy recognovit, quia
circumspecto Mathie Coza de suburbio V. cum honesta
Dorothea uxore ipsius tenetur 10 sexag. gr. in 1/2 gr. infra
hinc ad decem octo septimanas. Casu vero non solverit,
extunc ortum dictum Krcharzewsky in suburbio Varscho-
viensi prope ecclesiam S. Crucis et inter ortos Nicolai
Pomyan ex una et Hymcra parte ab altera iacentem,
quem habet a generoso Paulo Drobny de Bogathky tri-
buno Glonensi, perdet.

AGAD, perg. 1548

Warszow.

(1515)

(na kapitule klant. Cierwin. postawione) $\frac{1}{2}$ honesto
Elisabeth ux. famati de Skwistai Tryodlawsewicz
civis W. -- nominibus sui mariti et suo presentavit
nobis quendam obligationem super bona ecclie nostre
Crytzen. videl. Lompry, Orzestakowo et Uyerka
sibi in 200 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. per -- Ambrosium abbatem
et suum conventum predictos, petens sibi eandem rati-
ficare et in metricam monasterii introduci et tandem
rescriptum ex metrica fieri. Nos igitur abbas et conventus
-- ratificamus -- iuncto priores litteras per nos sub sigil-
lis nostris super predictam obligationem sibi in cartam per-
gamenea extraditas, etc. = < Jacobus Ostrowsky prepositus
notunc in Blony exemit existens in prepositura. Oretur
pro eo >".
BN, BOZ, Cim. 72, 23v

Warszawa

1575

Album II, 159 Erasmus Cithari de W. dioc. Posn. 4 gr. 5.
student Univ. Krak.

Vasschou.

(1576
13/10)

„ in civitate V. in domo et lapideis providi simo-
nis civis bid. in stibella superiori supra palla-
cium nro -- ”

ADJ. D., Ep. 2, 128-129

Warszawa

(1516)

honor. d. Nic. vicecustos a. W. r. nob. Leonardum
Orbasz, ciuiz

fr. germ. nob. Gotard. de Nosewo (annorum 80,
recoquit, quod Leonard. " nunquam apud
omn. Nic. Sambroch pecuniam in mutuum
reipiebat, sed insimul mercabantur et mercimo-
nia caerebant et tandem omnem pecuniam in
bovibus in dancica, quam composuerant, am-
iserunt "

In anno 1506. Nic. in Vielga vicia
" Leonard. a. W. venit ad Nic. Sambroch civem Wars.
qui tunc propter pestem a Wars. absentabatur et in
domo sedis (= Nic.) manebat. et pecunia Sambroch 60 reog-

Put. dest. 1. 263 } ad boves, qui -- dedit sibi
10 anni erant in antihumis
[= 1506]

~~Katimietzki~~

Vasneva

(1516, 1516)

nob. Nic. Junoscha de Lazy cedit Joanni Sche-
lyga de V. 1 seag., domina belistatori in V.
 $\frac{1}{2}$ seag. = debetur omni Jac. fratris sui; ~~in~~ ad
domina belistatori qui serviebat apud Lorinen
de V. $\frac{1}{2}$ seag. Radlyky; Karup de V. pro
panno, quam religiosa dominicella vryevodryanka
pro filia. sua ceperat; duo Joanni Rudowski
ad V. 2 seag.; germano dni Casuph de
Varn. defuncto tenetur $\frac{1}{2}$ seag.; Baryskov-
vy ad Jam. 5 seag. 15 gr.; d. doctor Thyka tenetur
nbi (Nic.) 2 seag. gr. quas obligatus est reponere domi-
nicella vryevodryanka religione b. int. que eadem 2
seag. debent eorundem dni Baryskovs.
Jen Kyselkovy ad V. seag. unum,
debitum omni fratri suo Jo.

Warronia

(1516, 1517)

discr. Bartol. Pyzatkowia (= Pyzthek)
de Polt. protum cantor chori in Roman
legat d. Blasio vicar. in Zampski
anonimo suo res, quas habet in v.
apud Paulum Szalony civem de v.

Putz - dest. 1. 482^v

Warschovia

(1517)
112

(nob. Nic. de Wyschemyrz - et nob. Petr. de B. -)

.. a 3 annis, postquam testis fuit W. e. in certis
suis negociis circa festo Martini per 5,
comitatus patrem domini plebani Brokowiensis
{ Pauli Zaluska } eundem de domo notarii W. uen.
ad ecclesiam, ubi etiam interfuit dictus pleb.
et honor. vir Mathias Nylczynski. Etique
nob. Johan. Zaluska iudex Wyschegrad. pater
plebani - - "

U. Dj. P. C., Ep. 149, 252

Warschowa

(1517)

fanat. Nic. Kazubki civis Warsi. y. religio-
sum d. Petrum Gwalybski quondam abbatem Plor.
ad quem in Louza existens miserat ad hospicium
famulum, ut sibi mitteret pecuniam pro 6
ulnis pami Ostodomiensis.

Put. det. 1. 317^o

Warrenna

(1517, 1517)

Gotard. Bagyento & civis de Cuyethonowo
habet apud famatum d. Nic. Kaszup
civem de w. ^{101¹/₂} setag.

apud famat d. Jac. Dambala civem Warrenien
12 setag.

apud d. Gregor. Kowissor civem de w. 50 setag.
pro ⁱⁿ stanno

apud Jenko civem de w. $1\frac{1}{2}$ setag.
deset in virtate w. famato Bernardino $17\frac{1}{2}$ setag.

Pult. dest. 1. 280

Varnewa

(1517, 1517, [1518])

Jac. Gostkowski can. V. [pleb. Gonslowisko]
habet apud d. Mathiam Myrupski canell.
¶ loc. et offic. V. 14 serag. gr. 2 - 1/2,
de quibus tenetur presbitero lectori suo
in V. 3 marcas.

P. utt. test. 1, 488

Verschovia.

(1518)

Wojewódzki na subdiakona p. r. r. r.
Lubartów.

Matthias Skanicki de V. diacon. Pozn. de
licentia sui ordinarii ad provisionem
honor. S. S. de V.

(Kp. Ossol. 4874 / I, k. 42)

Warschonia

(1518)

Testes officii interfectionis cuiusdam discip. Joannis
ministri de Jadowo

1. testis honor. Valentin. vicar. in Jadowo .. dixit
se fuisse per nob. Nic. Zambocski ad villam Wązow.
ka .. ad prandium una cum Joanne ministro prefato
invitatus, -- memoratus di. Zamb. incepit pixides
quas W-e comparavit, ostentare. -- ipse tandem
Nic. Zamb. eandem pixidem ad manus recepit. que
erat parata ad sagittandum, et Tria. casu infor.
tuito pixidem strinxit in dictumque ministrum glo.
bum immisit. --

2. testis nob. Andr. Szyw.

A D^o P^o, Ep. 149, 2795-280

nyensky .. rogatus
/.

ad prandium, ibidemque inter colloquendum
dixit ad nob. Nic. Zamborski per quem fuit invitatus
ad prandium: D[ominacio] V[estra] mihi non dixit,
quando ieritis Warschoviam, certa enim negocia vobis
commississem disponere. Quicquidem Nic. respondit,
quod et mea negocia minime disposui, saltem
pixides reparare dedi, quas illico fecit adduce-
re et alias portare. Denum ostendendo illas
pixides strinxit manu pixidem et mox globus
exiit. - - "

Warneŭga

Wartu/

(1518)

omni gatrod. Bagzenko (civis cuyechon.)
emerat stannum pro 70 senag. a Jacobo
werden cive glanensi et vendidit duo
goelgyer konwynar civi V. , qui nbi
pro stanno tenetur

Put. test. 1367

Warszowie

(1579, XVI)

stanisl. et Joh. dices hoc censum 20 sedog. de
pretorio civitatis V. iuxta priv. Com. Casim. Bol.
et Joh. ducum (a. 1464, nr 67) ecclie col. V. solvi debi-
tum eidem ecclie adiudicant et dnos capitulares
rogant, ut cum consilibus V. gratiam in hoc can-
sa facerent, habendo respectum ad damna, que
per combustionem ignis receperunt.

Ulanowski, Acta eccl. col. Varsz. (AKPr VI, 94)

Civitas Antiqua Warschoviensis

(1519)

Stanislaus et Janussius duces Masovie: ex registro iudicii
terrestri Warschoviensis de anno 1519: "circumspecta Anna
relicta olim Alberti Pluzicko de Nova Civitate Warschovien-
si et Margaretha relicta olim Urbani opidani de Czersko,
Anna filia olim Andree Kolia et Margaretha Nicolai
Kolia de Czersko recognoverunt, quia tenentur 80 sexaq. gr.
in 1/2 gr. hospitali s. Spiritus extra muros Warschovienses
in manus proconsulis et consulibus C. A. W. ... ab hinc ad
decem octo septimanas ... Casu si ad prefixum tempus non
solverint ... extunc molendinum cum agris, pratis ad mo-
lendinum predictum servientibus inferius molendino
hospitali s. Spiritus ... quod est super eas devolutum
post olim circumspectum^m Joannem Kolia patrum ipsarum...
prole carentem ... perdent."
AGAD, perg. 1551.

Warszawa.

(1519)

Joan. de Myrzyngier vicar. perp. eccl. s. Joannis Bapt.
et altarista in eccl. s. Marie Virg. extra muros

V. de iure patronatus olim Roslami cano-
nici Warsch. censum nominatorem pro altari
de Bonis Todinge emit

M. K. 32, 45

Jarr - a

(1579)

olim Gotard. Bagrienko ~~atq;~~ de Cuyedionow
fecerat scribere in testamento 50 senog.
pro stanno, que peccatorie sunt apud
gregorium conuictat s. 5.

P. 17. text. 1. 379

Varschowa

(1519)

.. Testis -- honeste tunc de v. contra honestum Joan.
filium advocati de Orschymow -- [osoby z pomorania
wymieni!] ^{fuit et} Vest et tularius plebani in Vyskovo et sub
tempore desertit in curia plebanali. -- quomodo scit,
quod Joan. advocati f. de Orsch. effregisset hostias stube
intus in vicaria Annam indicentem, que tunc servavit
apud d. plebanum in Vyskovo et idem Joan. -- factor
erat apud eundem d. pleb. in Vysk., respondit [se sin-
guli a plebana], sed -- nichil testi constat quod ipse
deberet effregere hostias stube tempore nocturno et
eandem volens violare. -- dixit se audivisse ex ore cuius-
dam Lucelli, qui tunc cum eadem Anna dormiebat,
Ad J. P. C., Ep. 204, 28 v quod ipse Joan. -- /-

efugere cepit hostias stube -- que audiens sta-
tim fenestra fugam dedit de stuba et -- eandem
investigavit et deruit eandem. -- "

Warschow.

(1520)
22 II

Ad legationem ducum per Mich. Salywsky cast. dyw.
et cap. hern. Joh. Gnyewzewsky not. ter. et Joh. R[un]owski
cop. V. in facto 20 serag. ad capitulum V. pro consu-
libus factam dni-- responderunt et conducerunt,
ut executio rei iudicate contra consules occasione
20 ser., quas de pretoris ex censibus dd. ducum sol-
uebant, fieret infra hinc et primam iuris post f. Martii,
legatione ducum ~~not~~ non obstante.

Ulanowski, Acta eccl. col. Vars. (AK Pr VI, a. II 14)

Varschovia

(1520)

Skam. et Janusius et Anna genitrix duces Ma.
(capitulum ed. col. V.) affectarunt, quatinus consules v.
essent liberi a solutione 20 scasz, que solvebant
dn̄s capitularibus de pectorio v. pro pane, et quod habe-
rent scienciam durante libertate, que civitati con-
cesso est per duces propter excursionem civitatis, pro
quibus ad forum eccl̄asticum tracti erant et rem indi-
cariam obtinuerunt. Et dn̄s capitul^{de}~~o~~ propter rei
magnitudinem et quod non omnes dn̄s pro hoc vice
convenissent. ad futurum capitulum distulerunt.
Ulanowski, Acta ed. col. Vars (AKPr V, c. II, 14)

Warschowie.

(1520)

Sigismundus rex Pol. civibus W. littera Alex-
andri regis de a. 1502 quoad teloneum Inwie-
luni solvendum confirmat

Wiersb, Pragw. nr 29

na puksaure post. 1552 v. AGAD.

Warschovia.

(1520)

Sigismundus rex mandat, ne telones agger-
ralia, portalia et foecalia a civibus Wo-
ragerentur.

Wienabo. Prospw idje nr 30
na podobanie pers. 1553 = X5AD

Warsch.

(1520)

honor. Jeronim. Losky presb. et altaris eel. col.
Warsch. nob. ac honeste Anne Loska genitrici
sue donat propinquitates et successiones ipsam
ex inscriptione nob. ac honeste Zoffie de Czerbork anse
sue super bonis curab. in terra plov. et ibicunque in
Regno Pol. et ducatu M. spectantes, et summan
per Dom Conradum ducem super otto et pone-
rio, quod dicta Anna ad presens possidet,
[Warschowie], sibi inscriptam.

Mk. 32, 68 v Hieronim był nieprawym
wym symem ks. Konrada III
Loski, z Loska.

Warsch.

(1520)

capitulum / Andreean sive vic' de Magnusewro
~~pro~~ ^{de} summa in bonis Magn. et vobis Magnusewsla
per sive partem reformatam nauiderkow quietat

M. K. 32, 72.

Varschouia

(1590)

famulus Michael alius Michno
Philipoiez civis et consul Varschouien.
"wkleudinum suum dictum spitalny
Sancti Martini sub geyo ducali
ante V. prope villam Bouasky" hono-
rabili Martino de Janzko preposito
S. Martini hospitalis ducalis intra
muros Varschouien. vendidit qui ipsum
MK 32, 84^v hospitali donavit
pro 20 sexag.

Vant.

(1520)

Testes -- Nic. Gou de W. ... nomen Martha
seraphinowa civis W. atinebat aliquot in gradibus
consanguinitatis Dorothee Selangowa de W. et
Helene sicuti sue germane, et ea quo patre et matre
processit Martha seraph^a cum Dorothee et Helena.

1. testis honestus Abraham Okron adu. de Domaslau
- dicit nobi nichil constare.
2. John. Kotlich de Dom. ...
3. Paul. Trzech de Dom.
4. Stan. Trzech de Do.
5. Nic. de Dom.

} wstępny nie ma wiedzy

A. Dj. PC, Ep. 204, 56v

Warssewa antiqua

(1521)

Redempt curram bellicum ea admissione
miffici dni. Regni thesaurarii per gr. 30

flor. pol. 120

[po inkorporacji 1526]

AKH 3, 4.485

Wassch.

(1527)

Da famata ac honesta Dorothea vel. Jacobi
Lodwik civis W. obtulit hoc compendium
de a. 1466. super spaciūm agri ~~ante~~ ante W.

MK. 32, 93

Warschoua

(1521)

^{ingenua}
et

houesta dorothea relicta alium fa-
mati Jacobi dodewik civis warschou.
tres ortos extra civitatem warscho-
uier. iacentes. unum iuxta viam,
que ducit de civitate versus pre-
dium ducale iuxta longitudinem
latitudinem et integritatem suam,
et alium retro eundem ac eidem

contiguum versus Vistolam etiam
iuxta integritatem suam totalem,
tercium vero a tergo eorundem
vocatam Byrkathowski vendidit,
etiam totum et integrum,

Stan^o de Strelce dec. dri, canonicus et Offi-
ciali V. vendit, et idem debet D.rotee facere
viam liberam, qua etiam ire curra poterit
per dictos ortos usque ad ortum eiusdem Dor.
magnum inferiorem, quem hodie habet.

Mk 32, 93^v.

Warszowieia

(1522)

honor. Gregor. Crabowski vic. perp. ed. Wladislay.

Casper Advocatum Warsch.

quietat de summa per ipsum cum fratribus in
advocacia war. inscripto.

MK 39.128.

Warschovia

(1599)

Joan. de Morkows archidiacon. vass.

medium cum octo^{et} edificiis
in suburbio civitatis War.
Schouien. nob. Jacobo de Borakowo
servitori suo donat

Mk 32,142.

Antiqua Civitas Varsovia 28 IV 1524 (1539)

Litterae revocationis arrearum in Antiqua Civitate
Varsoviensi ad portulationem Nicolai filii olim
Stephani Vodzinsky, castellani Lacroczimensis, e
libris duorum Masoniae extrahuntur.

M.K. 60, 235.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 6597.

no
Warschovia, Antiquae civitas
geronimus Colocensis de Rygani, de Muzschewo

(1524)

portiones in duabus aris
videlicet ^[I] in antiqua civitate
Warsch. ex opposito curie
ducalis circa portam sub-
urby Warsch. in latere sinistro

Mk 32, 934. 68 pedes uenos ;

eiusdem civitatis et ^[II] in prediis subnoti
w. rito ^(us) Stephano de Jodynye rex. wysolczy.
vendit

Warschonia, stratz (1524)

Duces dederunt porcion-
culam terre pro area iacentem
circa stratam warsch. p[ro]p[ri]et[ate]m
torreitem Cyszkowka

(in villa ducali Sutha Rądra in
terra warsch. p[ro]pe Stanislawow)

Mk 32, 238^v

Warsch.

(1524)

fonatus Joan. Sartor opid. w.

(obitus bras Han^o de Grochanowo
succan. v. m. pertinentes super Pansa)

MK. 32, 263

Warschoria

(1524)

dux dedit civibus cirneusibus

fraternitatem more warschoriensi

de artificis fabrorum, serrifabrorum, gladiato-
rum et cordonum alio rymaron, qui ferro,
nails et cutibus in suis utantur artificis,

M41, 115

Warssewa

(15-24)

" honestus Loryna aurifaber de Polkowicko
-- fuit praesens in W. in domo aurifabri ex
opposito scolo, -- "

A. D. J. P. C., Ep. 209, 235

Antiqua Varschov.

(1525)

Janusius de ill. R. articulos in-
stitut de ordine civit. mercan.
ci's. apelacione a iudicib. civitibus etc.

Wienbowski. Orzynie nr 37 pro pałske
wie perg. tS t2 1554.
(skasowane! pro miasto w 1528, RSW nr 1839)

- rok 1525

Varschonia

(1525)

Janussius dux Masovie venerabili Joanni Voislawski canonico Varschorie-
nsi et notario terre Lomzensis, pro suis serviciis ac pro certa summa
pecuniarum ab ipso pro necessitate ducali recepta, 24 mansos sive
dicte Chrasne mensure Culmensis prope Camyenyecz in hereditate seu
nemore ducali Sulewo iacentis circa granices Marej Dambrowha et
bona dicta Makra Dambrowa alias fluvium dictum Lypka cum omni-
bus et singulis utilitatibus, silvis, flumis Borvera Lypka et eorum rippis
donat. Et insuper ascribit advocaciam quam in eadem silva tenet pro-
vidus Joannes Foray de Thloscriecz et donat ius Culmense et consentit
tibi villam locare. Et donat ius non respondendi in terminis commu-
nibus, ita quod citati ex prefatis bonis non tenebuntur respondere
in eisdem terminis solum coram presentia ducali V. aut in
Camyenyecz.

AGAD, perg. 1027

Warscho ~~wa~~^E

(1525)

~~area doska in suburbium warschi.~~

dux jan. aream seu locum in suburbio Warscha, retro orti sui
ducalis dicti ortus doska, que area pnes seu
inter semitas incet circa unam semitam, que vadit
de valva civitatis antiquewarschowa pnes
ortum dictum Loskyey versus terram fractam et
circa aliam semitam, que ducit a domo monasticali
virginum versus terram fractam. Ita tamen, quod semi-

ML. 26 re sint libere et transus sit liber eadem
quam habuit a relicta sua Mathie Romaniana
- not. Martino Bronsek de Chawosko pro area,

Warschowa

(1525)

honeste Dorothea rel. Symonati Jacobi Lodwick
de Warza. Stan^o Strelca decr. de solusibus et
officialibus Warsh. status ortos reforme inripit

(m. in. 1466, 1525 Lodwick a duce Com. donatum)

M. K. 41, 30^v

Warschora

(1525)

lab. advocatus in villa nova Glambouen
cognominata de cruda radice locanda et
extirpanda expirata libertate non
litteras duales non alibi solum ad W-am
aut in dyff vel propius deponere debet

M. K. 41, 55^v

[= Stebozyca]

W. 152.

Warschova - strata publ. (1525)
eccleie par. li in Carcewye datur birra et merica
in bonis Duda in distr. clemen. pene sanctuarium eccleie
et gran. bonorum Sobylewskye usque ad stratom publ.
incipiendo a sanctuario per gran. Sobylewskye usque
ad stratom publ., que ducit de Ossyeczko in W-am
que strata continuabit granicies usque ad viam
Belcaanca vel alias Pogorselna que via Ferrum
continuabit gran. - es per paludem Byel vocatum
usque ad campum hereditatis Carcewye